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          « 24 »  май  2022 й               № 5/41-146               « 24 »   мая 2022 г. 
 О внесении дополнений в решение Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 13.01.2022 г.   № 5/32-113 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», федеральным законом от 22 июля 2008г. № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", решением  Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 05.11.2013 года № 95 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», статьи 33 Устава городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в целях приведения сведений о муниципальном имуществе  в соответствие,  Совет городского поселения город Давлеканово 
РЕШИЛ:
1.Дополнить программу приватизации муниципального имущества городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», согласно приложения № 1 к настоящему Решению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, вопросам собственности и налогообложения (председатель Мосякова А.Н.)

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Совета в течение 30 дней.

Председатель Совета 
                                                     Л.Ю.Афанасьев
Приложение № 1

к решению Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от  

	№

п/п
	Наименование 

имущества
	Адрес объекта, кадастровый номер (при наличии)
	   Площадь,  

 (кв. м.)
	Способ приватизации 
	Сроки 
	Информация 

 об арендаторах 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение
	Республика Башкортостан, р-н. Давлекановский, г. Давлеканово, ул.Малая Восточная, д.8 , кадастровый номер 02:71:040444:22
	326,7

 
	В порядке

№ 159 – ФЗ
	2 квартал 2022г. 
	ООО Медицинский центр «Формула здоровья»

	2
	Земельный участок
	Республика Башкортостан, р-н. Давлекановский, г. Давлеканово, ул. Малая Восточная, д.8, кадастровый номер 02:71:040444:4
	1268,0 
	В порядке

№ 159 – ФЗ
	2 квартал 2022г. 
	ООО Медицинский центр «Формула здоровья» 


